
UCHWAŁA NR VI/62/2019
RADY GMINY LUDWIN

z dnia 16 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji Programu stypendialnego Wójta Gminy Ludwin dla 
uzdolnionych uczniów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2019 r. poz. 1481, z późn. zm.) – Rada Gminy Ludwin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/220/2018 Rady Gminy Ludwin z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie realizacji 
Programu stypendialnego Wójta Gminy Ludwin dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego 
z 2018 r. poz. 2909) wprowadza się następujące zmiany:     

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie „ W danym roku szkolnym uczniowi może być przyznane więcej niż jedno 
stypendium w zależności od ilości i doniosłości osiągnięć.”.

2) w § 6 ust. 5 wyrażenie „15 czerwca” zastępuje się wyrażeniem „ 25 czerwca”

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2019 r.

Poz. 5227


		2019-09-26T11:11:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




